' Hexham Priory, Raine, vol. i. preface, cx.xxv. ; appendix, xcix.

' Item, tenent grangiam de Aynwyk, in qua sunt diversae domus aedificatae at pomaria et columbaria.

Item, tenent] barcariam, cum j
gardino clauso cum muro, cont. ij acras, ex orientali parte grangiae.

Item, tenent in eadem grangia j
gardinum clausum cum muro versus orient., et cont. j acr. Item, tenent

in eadem ccxviij acr. et dim. terrae dominicae in cultura, et 1 acr. prati dominici jacentes in diversis locis,

unde viij aciae expenduntur ad opus grangiae, et xlij expenduntur in ab(b)athia de Hexham. Item,

tenent ibidem xl acr. terrae dominicae, quae includuntur cum le Mcdhop. Item, tenent xxx acr. terrae

in territorio de Corbryg, quae vocantur le bisschopprek, et junguntur culturae de Aynwyk. Unde
summa Integra tam de terris dominicis quam de pratis ccclxiij acrae et dim. : quae quidem acrae specifi-

cantur per parcellas et metas et suas divisas.' Hexham Priory, Rainc, vol. ii. p. 3.

In the Corbridge town fields there were 24 acres known as the ISishop's Rig, which were a detached

portion of St. John Lee parish ; a fraction belonged to Anick township, and the remainder to Sandhoe.

^ ' Item, sunt ibidem xij terrae husbandorum, quarum quaelibet cont. xvj acras terrae arabilis et prati

;

et quaelibet terrarum praedictarum operabitur per j diem cum j hoinine in stagno molendini, cum necesse

fuerit ; et faciet le hege-yard ubique ; et dabit
j
gallum et j

gallinam ad festuni Natalis Domini ; et

carriabit molares molendini de Aynwyk; et faciet parietes dicti molendini, suis propriis expcnsis ; et

cooperiet molendinum propriis expensis coopertura domini. Et quaelibet terra husband, arabit cum
aratro suo per j diem, quolibet anno cum requisitus fuerit, in solo grangiae praedictae. . . . . Et

sunt ibidem xix cotagia, et ([uodlibet cotagium faciet servitium et opera ad molendinum praedictum,

sicut terrae husband, praedictae.' Hixham Priory, Raine, vol. ii. p. 4.
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rentythe by yere, 15s. 3d. John Spayne holdilh a tenement there with edifices, 2 acres medoo, and 18

acres land arrable, with comon, and rentes by yere, etc., 27s. Thomas Sowreby holdith a tenement there,

withe 6 acres land arrable and comon of pasture there, by yere, etc., lis. 4d. Summa, £^ 13s. id.'

In 1 61 5 a suit was heard in llie Court of E.xchequer concerning an

asfreenicnt touchine; their holdinirs made between the tenants of Anick,

represented bv Richard Smith, Edward Errington, John Hucheson, and